## Ebre q̄rt

peccatoris populus · qui de terra  
israel platiū ē in babilonē · i · de  
statu grē in pccm dī dolē et per  
peitentiā de medio gētium · i · de  
ptate dēonū se subtrahē · et regi  
onē remotā · i · destrū pñie et reli  
giomis q̄rē et p̄ flumū laēmarū  
intrare et sine exitu ibi stabiliter  
p̄manē a sic quilibet talis p̄t cō  
pā illi de q̄ dī **I**lu · xix p̄ hō qdā  
abijt in regionē lōgiquā accipe  
sibi regnū · In fine aut̄ iste flum  
us laēmarū et tribulacōz pem  
tentiū siccabit a iter ad altitudi  
nem padisi parabit et de angu  
sto loco mūdi vel corpm peiten  
tes ad celestia deferetur **P**ouer  
xi **J**ustus de angustia liberabit  
**I**llud autem qdā di c̄ ioseph  
p̄t allegari ad h̄ q̄ isti q̄ debūfi  
cijs acceptiū īḡti sūt et bñfacto  
res suos siue sit de? siue sit hō ef  
fugit · relaxacōz seu gratiam hē  
re non debet · s̄ potius artius in  
cludi et puniti merēt **V**el il  
lō applica ad beneficū orōis qz  
sciz deus ad p̄oēs vnius pagami  
mōtes trāstulit et p̄ncipis cru  
delis p̄cibō satisfecit · multo for  
ci? fidelium p̄ces exaudit · qñ  
cor deuotū p̄ces h̄ sibi fūdit  
**J**ō dicit mat̄x p̄i Amē dico w  
bis quicqd credētes petitis · acci  
pietis · **A**d illud q̄ raban  
libro suo de naturis rerū li · v ca  
quarto et multi alij doctores di  
cunt de esdra q̄ legē domini et  
pp̄bicie libros q̄ p̄ caldeos suc  
cēnsi fuerāt repauit facit quod

bic legit̄ ea · viceimotercio Di  
ct̄ bic q̄ esdras q̄rē qualiter  
post mortem suā nasciturus po  
pulus mādata dei faceret cū lex  
dei inēsa fuiss̄ p̄ qd̄ quid facie  
dū a q̄ fuissent opa dei de cetero  
nullus sciret ro gauit dominum  
vt sibi spūm scūm īmittēt ita vt  
leges et libros p̄ditos diuimit  
repauare valēt **A**ngelus igitur  
luērnā intellectus sibi dare p  
mittit et per quadraginta dieſ a  
populo se abscondit vna cū scri  
ptoribus sibi dixit · Quo facto  
calix plenus aqua coloris ignei  
esdre p̄ angelum porrigitur q̄  
bibito statim intellectus sapien  
tia et memoria sibi datur **H**ic i  
gitur esdra dictante et in spiri  
tu loquente lex et pp̄bete a q̄i  
q; scriptoribus scribunt̄ a sic in  
fra xl diez spaciū plēarie resor  
tit **A**ngelus aut̄ in lege p̄plūz iu  
bet edoceri et qdā iub; palā fieri  
qdā īq̄t palā facies qdā sapi  
ētib; abscondite trades · scriptoēs  
igif p̄ diē scribebāt nocte vō cō  
edebāt · **E**sdras autem per diē  
loquebatur et dictabat · nocte e  
cā nō taœbat **I**sta possunt ap  
plicari ad hoc q̄ necesse est · vt  
intellectū sapientiam et memo  
riā spiritualem quis habeat ad  
hoc q̄ logem diuinam · idest di  
uine legis intelligentia **S**ecundū  
quia scz homo se debet a coi tam  
boīm q̄ negocōy qm eciam co  
gitacionū more secernē et secre  
tū solitudinis mentalis intrare